10.302.0025.2044.000 - Manutenção do Departamento da Atenção Especializada; 
ou outras que vier a substituir. 

Origem do Recurso Tesouro 

Estimativa preliminar do 
valor da contratação 

Considerando os valores estimados no PNCP - Portal Nacional Compras Públicas, e 
ou, notas faturadas nos últimos meses, sendo R$148.524,80 (Cento e quarenta e oito 
mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos), 

Indicação do Gestor e Fiscal 
Contratual 

Gestora: Suzel Cristina Pereira Braga 
Assessor de Assistência e Fora. Ordens Judiciais 
Matricula: 2927-1  

Fiscal: Viviane Cristina Vilela.-Luchese 
Farmacêutica 

Matricula: